

Nikolaj Fogh Holding ApS

**Ellen Jensens Gade 54 2. tv.
8240 Risskov**

CVR-nr. 39 80 83 58

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2023

Nikolaj Fogh Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023 | 4 |
| Balance pr. 30. april 2023 | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nikolaj Fogh Holding ApS
Ellen Jensens Gade 54 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 80 83 58

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Nikolaj Fogh Rasmussen

Pengeinstitut

Nordea Bank
Skt. Clemens Torv 2-6
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 186.867, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.110.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -2.850 | -2 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | -171.379 | -22 |
| Finansielle indtægter | 1 | 3.513 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -16.151 | -10 |
| Resultat før skat | | -186.867 | -34 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -186.867 | -34 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -142 |
| Overført resultat | | -186.867 | 108 |
| | | -186.867 | -34 |

Balance pr. 30. april 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | <u>254.730</u> | <u>426</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>254.730</u> | <u>426</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>254.730</u> | <u>426</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | <u>91.569</u> | <u>88</u> |
| Tilgodehavender | | <u>91.569</u> | <u>88</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>725</u> | <u>1</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>92.294</u> | <u>89</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>347.024</u></u> | <u><u>515</u></u> |

Balance pr. 30. april 2023

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | -60.110 | 126 |
| Egenkapital | | -10.110 | 176 |
| Andre kreditinstitutter | | 0 | 201 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 0 | 201 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 3 | 202.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 152.044 | 136 |
| Anden gæld | | 3.090 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 357.134 | 138 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 357.134 | 339 |
| Passiver i alt | | 347.024 | 515 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 50.000 | 126.757 | 176.757 |
| Årets resultat | 0 | -186.867 | -186.867 |
| Egenkapital 30. april 2023 | <u>50.000</u> | <u>-60.110</u> | <u>-10.110</u> |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|-----------------------|-------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associerede virksomheder | 3.513 | 0 |
| | <u>3.513</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2022 | 625.000 | 270 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 375 |
| Afgang i årets løb | 0 | -20 |
| Kostpris 30. april 2023 | <u>625.000</u> | <u>625</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. maj 2022 | -198.891 | 142 |
| Årets afgang | 0 | -5 |
| Årets resultat | -72.885 | 9 |
| Udbytte modtaget | 0 | -314 |
| Afskrivning på goodwill | -98.494 | -31 |
| Værdireguleringer 30. april 2023 | <u>-370.270</u> | <u>-199</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | <u>254.730</u> | <u>426</u> |
| | | |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april 2023 | <u>348.639</u> | <u>447</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|----------|-----------|
| S.T. VALENTIN retail ApS | Aarhus | 50% |

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. maj 2022 | Gæld 30. april 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|---------------------|------------------------|--------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 201.000 | 202.000 | 202.000 | 0 |
| | 201.000 | 202.000 | 202.000 | 0 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
